
CCL 

JAPAN

 
 

CENTRANS OCEAN CONTAINER LINES CO., LTD. 
 
RBM TSUKIJI-.EKIMAE BLDG, 7F 2-11-9 TSUKIJI, CHUO-KU, TOKYO JAPAN 
PHONE: 81-3-6226-6002/6003  FACSIMILE: 81-3-6226-6069 

 

                                令和元年 12月吉日 

 

お客様各位 

 

             年末年始営業日のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、年末年始の営業日につきまして、誠に勝手ながら下記のとおりとさせていただきま

す。皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上

げます。 

 

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記  

 

   休業日：2019 年 12 月 28 日(土) から 2020 年 1 月 5 日（日）まで 

 

   本年度最終営業日：2019 年 12 月 27 日(金) 18:00 まで 

   来年度開始営業日：2020 年  1 月 6 日(月) 09:00 より 

 

  ** 輸出 B/L 発行、輸入チャージ、B/L・L/G 差入れに関しては  

   年内は 12月 27 日(金) 12:00 までとさせて頂きます。 

  (年始船 Week 1 本船の B/L 発行は 1月 6 日からになります)  

 

   ** また休業日中の緊急問い合わせについては、各港代理店、或いは下記アドレスへ

お願いします。 

    E-Mail:  sales_inquiry@ccljp.com 

 

                        中通遠洋コンテナライン株式会社 

                        

以上 


